关于 2021 年端午节放假安排的通知

校内各单位：

根据国务院办公厅《关于 2021 年部分节假日安排的通知》，

现将我校 2021 年端午节放假安排通知如下：

一、放假时间

2021 年 6 月 12 日（星期六）至 14 日（星期一）放假，共 3

天。

二、相关要求

(一)防疫工作要求

1.继续加强常态化疫情防控管理。各相关部门要继续严格做

好门禁管控、重点场所消杀、晨午检制度、请销假制度、心理疏

导及舆情管控等工作。

2.强化中高风险地区来校人员管控。按照属地防疫政策，做

好中高风险地区来校人员的审核及管控工作。教育引导师生员工

非必要不去中高风险地区。

3.做好师生教育教导工作。各部门要教育教导师生员工提前

安排好工作生活，节日期间注意安全，减少人员聚集，加强个人

防护，度过一个平安、祥和的节日假期。

(二)值班值守要求

各单位要严格值班值守纪律，确保信息畅通，遇到紧急、突

发性事件要按规定及时报告并妥善处理，确保校园稳定安全。

（三）值班表报送要求

请各单位于 6月 11 日（周五）前，将本单位端午节值班表

电子版发送至邮箱：493347785@qq.com。

学校总值班电话：33720805 传真：33720001

学校保卫处 24 小时值班电话： 33720110（渭城校区）

33587510（秦都校区）

党政办公室

2021 年 6 月 4 日